Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 236/2021 DE 21 JULHO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento rnterno do coren/pR;

coNSIDERANDo o processo Administrativo no 13g12021.,

CONSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a

indicação dos membros que irão compor a equipe de planejamento;

CONSIDERANDO deliberação da Presídente do Coren/PR, baixam as
seg u intes determ inações :

Art.1o Designar os membros abaixo para compor a Equipe de planejamento

da Contratação do Processo Administrativo PA no 13912021, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada em serviços SESMT visando preservar a saúde dos trabalhadores
do Coren/PR:

lntegrante Requisitante: Jaquerine cristina de souza Muchagata
lntegrante Técnico: Marcus vinicius da Rocha santos da silva
I nteg ra nte Adm in istrativo : Simone Bortolozzi

Art. 2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se

Rfr%1
Curitiba, 21 ulho de 2021

RITA SANDRA FRANZ

Presidente Secretário

Ruo Prof. Joõo Arg,emiro Loyolo, n" 7d Semirúri,c, Curitibo/PR - CEP: 80240-530
Administroliro: (41) 3301-8400 | Atendimento (41) 3301-8500 lcorenpr.govbr

P